

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 26.2.2024
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ“)
(dále jako „**Dodatek**“ a „**Smlouva**“)

UZAVŘENÝ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU:

- 1) **Město Česká Kamenice**, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru č.p. 219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města Mgr. Janem Papajanovským, dále je zastoupené pro věci spojené se stavbou vedoucím odboru rozvoje, investic a životního prostředí Tomášem Kettnerem („**Objednatel**“)
- a
- 2) **PORR a.s.**, IČ: 43005560, DIČ: CZ43005560, se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, zastoupen prokuristou Petrem Škvařilem a prokuristou Ing. Martinem Lukase („**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „**Strany**“)

STRANY UZAVÍRAJÍ TENTO DODATEK:

1. PŘEDMĚT A ÚČEL DODATKU

- 1.1. Tímto Dodatkem se mění Smlouva z důvodu předem nepředpokladatelných změn, víceprací a méněprací a doměrků, které nastaly během realizace stavby „Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice“.

2. ÚPRAVA USTANOVENÍ SMLOUVY

- 2.1. Ustanovení článku 13.1 Smlouvy ve znění jejího Dodatku č. 3 (článek 2 odst. 2.1. Dodatku č. 1) ve znění:

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách („**Zákon o cenách**“) a vyhláškou č. 450/2009 Sb., vyhláškou, kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, na základě nabídky Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou ve výši 15.358.172,04 Kč, a to bez DPH. Celková cena Díla včetně DPH tedy činí částku 18.583.388,17 Kč („**Cena**“).

se mění na nové znění:

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách („**Zákon o cenách**“) a vyhláškou č. 450/2009 Sb., vyhláškou, kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, na základě nabídky Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou ve výši 15.054.006,94 Kč, a to bez DPH. Celková cena Díla včetně DPH tedy činí částku 18.215.348,40 Kč („**Cena**“).

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma Stranami. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou i jeho přílohy.
- 3.2. Dodatek je vyhotoven jako elektronický originál ve formátu PDF opatřeném zaručenými elektronickými podpisy obou Stran.
- 3.3. Tento Dodatek byly projednán na 20. schůzi Rady města Česká Kamenice a schválen jejím usnesením č. 450/20/RM/2025 ze dne 29.9.2025

Přílohy tohoto Dodatku:

- 1) Změnové listy č. 29 až 41

V České Kamenici dne

V České Kamenici dne

Mgr. Jan Papajanovský
starosta
Město Česká Kamenice

Petr Škvařil
prokurista, Dopravní a inženýrské stavby,
Oblast Čechy – Střed
PORR a.s.

Ing. Martin Lukas
prokurista
PORR a.s.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-134-ver2
Stavba: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice - ZBV č. 6

KSO:		CC-CZ:	
Místo: Česká Kamenice		Datum:	31.07.2025
Zadavatel:		IČ:	00261220
Město Česká Kamenice		DIČ:	CZ00261220
Uchazeč:		IČ:	43005560
PORR a.s.		DIČ:	CZ43005560
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	-304 165,10 Kč
--------------	----------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022-134-ver2		
Stavba:	Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice - ZBV č. 6		
Místo:	Česká Kamenice	Datum:	
Zadavatel:	Město Česká Kamenice	Projektant:	
Uchazeč:	PORR a.s.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		-304 165,10
1	úsek 1	53 037,50
SO 101-1	Chodník pro pěší - hlavní trasa	-132 018,69
SO 102-1	Zpevněné plochy mimo hlavní trasu	50 501,58
SO 104-1	Dopravní značení	0,00
SO 301-1	Odvodnění komunikací	134 554,61
SO OP	Rekonstrukce opěrné zdi	0,00
VRN-1	VRN	0,00
2	úsek 2	-25 717,26
SO 101-2	Chodník pro pěší - hlavní trasa	-65,36
SO 102-2	Zpevněné plochy mimo hlavní trasu	-8 754,58
SO 104-2	Dopravní značení	-12 954,60
SO 301-2	Odvodnění komunikací	-3 942,72
VRN-2	VRN	0,00
3	úsek 3	-183 935,85
SO 101-3	Chodník pro pěší - hlavní trasa	-173 285,16
SO 102-3	Zpevněné plochy mimo hlavní trasu	-8 731,90
SO 301-3	Odvodnění komunikací	-1 918,79
VRN-3	VRN	0,00
4	úsek 4	0,00
SO 101-4	Chodník pro pěší - hlavní trasa	0,00
SO 102-4	Zpevněné plochy mimo hlavní trasu	0,00
SO 301-4	Odvodnění komunikací	0,00
VRN-4	VRN	0,00
5	úsek 5	-54 167,09
SO 101-5	Chodník pro pěší - hlavní trasa	-53 181,41
SO 104-5	Dopravní značení	0,00
SO 301-5	Odvodnění komunikací	-985,68
VRN-5	VRN	0,00
SO 401	Veřejné osvětlení přechodů pro chodce	-30 910,08
SO 105	Obnova komunikace po výkopech kanalizace	-62 472,32

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 29
SO 101-1 Chodník pro pěší - hlavní trasa	
	Datum: 17.07.2025
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a dokončení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Změna rozsahu zrealizované prefabrikované opěrné zdi ze ŽLB dílců oproti projektové dokumentaci odpovídá skutečnosti po vybudování ŽLB opěrné zdi - Po dokončení 1. etapy stavby a závěrečném geodetickém zaměření stavby došlo porovnáním předpokládaného množství a skutečných výměr k vyčíslení rozdílů množství v položkách soupisu prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek.	
Počet listů příloh: 1	
Navrhovaná změna ceny díla: Kč	-132.018,69
zvýšení ceny o	10.327,59 Kč
snížení ceny o	-142.346,28 Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Petr Škvařil
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský
ODSOUHLASENÍ ZMĚNY	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 29

SO 101-1 Chodník pro pěší - hlavní trasa					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
<u>Celkem přípočtů a odpočtů: 18 ks</u>					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	10.327,59 Kč		prodloužení lhůty o	0 kalendářní dny	
snížení ceny o	-142.346,28 Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	zjištěnou skutečností				☒
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

Změny během výstavby č. 29

SO 101-1 - Chodník pro pě...

Provádějící organizace:

PORR a.s.

Sídlo:

Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO:

430 05 560

DIČ:

CZ43005560

Stavba:

**2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul.
Žižkova, Česká Kamenice**

o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
STÁV.	1	327122114	Opěrná zeď samonosná ze ŽB dílců tvaru L v 1200 mm	m		-3,000	11 065,440	-33 196,320
STÁV.	2	327122214	Opěrná zeď samonosná rohový dílec ze ŽB tvaru L v 1200 mm	kus		-1,000	7 812,690	-7 812,690
STÁV.	3	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2		-12,430	467,880	-5 815,750
STÁV.	4	5838112R1	Slepecká taktilní kamenná dlažba 400x400mm tl 60mm - ortogonálně pravidelně rozmístěnými čtvercovými výstupky	m2		-0,506	4 811,060	-2 434,400
STÁV.	5	5838112R4	Slepecká taktilní kamenná dlažba 400x400mm tl 80mm - ortogonálně pravidelně rozmístěnými čtvercovými výstupky	m2	1,078		5 163,090	5 565,810
STÁV.	6	5838112R3	Slepecká taktilní kamenná dlažba 400x400mm tl 80mm - s lineárními drážkami	m2		-17,006	4 224,340	-71 839,130
STÁV.	7	5838112R2	kamenná dlažba tl 60mm - hladká, porch tryskaný	m2	0,759		1 631,070	1 237,980
STÁV.	8	5838112R5	kamenná dlažba tl 80mm - hladká, porch tryskaný	m2	2,002		1 760,140	3 523,800
STÁV.	9	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	0,000		528,040	0,000
STÁV.	10	58381007R	kostka štípaná dlažební žula drobná 10/12	m2	0,000		567,940	0,000
STÁV.	11	591412111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	0,000		645,390	0,000
STÁV.	12	58381004	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	0,000		318,000	0,000
STÁV.	13	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000		410,700	0,000
STÁV.	14	58380005	obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm	m	0,000		1 085,420	0,000
STÁV.	15	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000		258,150	0,000
STÁV.	16	58380374R	obrubník kamenný žulový přímý 1000x110x250mm	m	0,000		704,060	0,000
STÁV.	17	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,000		4 845,170	0,000
STÁV.	18	919732211	Stýčná spára napojení nového živčního povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m		-208,130	102,090	-21 247,990
CELKEM								-132 018,690

DODAVATEL:

PORR a.s.

Jméno:

ODBĚRATEL:

Jméno:

Datum:

Podpis

Datum

Podpis

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 30
SO 102-1 Zpevněné plochy mimo hlavní trasu	
	Datum: 17.07.2025
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a dokončení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Po dokončení 1. etapy stavby a závěrečném geodetickém zaměření stavby došlo porovnáním předpokládaného množství a skutečných výměr k vyčíslení rozdílů množství v položkách soupisu prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	50.501,58 Kč
zvýšení ceny o	65.661,09 Kč
snížení ceny o	-15.159,51 Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Petr Škvařil
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský
ODSOUHLASENÍ ZMĚNY	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 30

SO 102-1 Zpevněné plochy mimo hlavní trasu					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
<u>Celkem přípočtů a odpočtů: 9 ks</u>					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	65.661,09 Kč		prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní	
snížení ceny o	-15.159,51 Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	zjištěnou skutečností				☒
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

Změny během výstavby č. 30

SO 102-1 - Zpevněné plochy

Provádějící organizace: **PORR a.s.**

Sídlo: Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO: 430 05 560

DIČ: CZ43005560

Stavba:

**2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul.
Žižkova, Česká Kamenice**

o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
STÁV.	1	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	0,740		528,040	390,750
STÁV.	2	58381007R	kostka štípaná dlažební žula drobná 10/12	m2	0,814		567,940	462,300
STÁV.	3	591412111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2		-8,534	645,390	-5 507,760
STÁV.	4	58381004	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2		-9,387	318,000	-2 985,070
STÁV.	5	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m		-4,300	410,700	-1 766,010
STÁV.	6	58380005	obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm	m		-4,515	1 085,420	-4 900,670
STÁV.	7	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	21,820		258,150	5 632,830
STÁV.	8	58380374R	obrubník kamenný žulový přímý 1000x110x250mm	m	22,911		704,060	16 130,720
STÁV.	9	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	8,884		4 845,170	43 044,490
CELKEM								50 501,58

DODAVATEL: **PORR a.s.**

Jméno:

Datum:

Podpis

ODBÉRATEL:

Jméno:

Datum

Podpis

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 31
SO 301-1 Odvodnění komunikací	
	Datum: 17.07.2025
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a dokončení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Vzhledem k tomu, že nebyly některé druhy stavebních materiálů pře drceny na deponii města podle zadání veřejné soutěže, ale bylo požadováno investorem jejich odvoz do recyklačního centra, došlo k navýšení množství tun materiálů uložených s doložením vážních lístků na skládce recyklačního zařízení. Takto doložená množství jsou obsahem položek pro vyčíslení změn položek soupisu prací. - Na základě potřeby deponovat výkopový materiál pro možné další využití ve stavbě vznikla rezerva těchto materiálů po dokončení stavby a přebytečný výkopový materiál byl odvezen na recyklační skládku, kde byly vystaveny vážní lístky pro jednotlivé výkopové materiály. Takto doložená množství jsou obsahem položek pro vyčíslení změn položek soupisu prací. - Po dokončení 1. etapy stavby a závěrečném geodetickém zaměření stavby došlo porovnáním předpokládaného množství a skutečných výměr k vyčíslení rozdílů množství v položkách soupisu prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	134.554,61 Kč
zvýšení ceny o	139.483,01 Kč
snížení ceny o	-4.928,40 Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Petr Škvařil
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY					
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice				Číslo změny: 31	
SO 301-1 Odvodnění komunikací					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 13 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	139.483,01 Kč		prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní	
snížení ceny o	-4.928,40 Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			☐	
	chybou v dokumentaci zakázky			☐	
	zjištěnou skutečností			☒	
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

Změny během výstavby č. 31

SO 301-1 - Odvodnění komu..

Provádějící organizace: PORR a.s.

Sídlo: Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever
IČO: 430 05 560
DIČ: CZ43005560

Stavba:

2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul.
Žižkova, Česká Kamenice



o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
STÁV.	1	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m		-15,000	328,560	-4 928,400
STÁV.	2	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	38,850		281,620	10 940,940
STÁV.	3	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	38,850		22,180	861,690
STÁV.	4	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	893,550		9,860	8 810,400
ZBV 1	5	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	154,990		143,000	22 163,570
STÁV.	6	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	154,990		22,180	3 437,680
STÁV.	7	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 564,770		9,860	35 148,630
STÁV.	8	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 458,200		9,860	14 377,850
STÁV.	9	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	142,910		49,280	7 042,600
STÁV.	10	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	257,240		39,340	10 119,820
STÁV.	11	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	142,910		185,990	26 579,830
CELKEM								134 554,61
DODAVATEL: PORR a.s.					ODBĚRATEL:			
Jméno:					Jméno:			
Datum:					Datum			
Podpis					Podpis			

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 32
SO 101-2 Chodník pro pěší - hlavní trasa	
	Datum: 17.07.2025
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a dokončení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Po dokončení 1. etapy stavby a závěrečném geodetickém zaměření stavby došlo porovnáním předpokládaného množství a skutečných výměr k vyčíslení rozdílů množství v položkách soupisu prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	-65,36 Kč
zvýšení ceny o	24.871,61 Kč
snížení ceny o	-24.936,97 Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Petr Škvařil
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský
ODSOUHLASENÍ ZMĚNY	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 32

SO 101-2 Chodník pro pěší - hlavní trasa					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 18 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	24.871,61 Kč		prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní	
snížení ceny o	-24.936,97 Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	zjištěnou skutečností				☒
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

Změny během výstavby č. 32

SO 101-2 - Chodník pro pě...

Provádějíci organizace:

PORR a.s.

Sídlo:

Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO:

430 05 560

DIČ:

CZ43005560

Stavba:

**2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul.
Žižkova, Česká Kamenice**

o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
STÁV.	1	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	2,130		467,880	996,580
STÁV.	2	5838112R1	Slepecká taktilní kamenná dlažba 400x400mm tl 60mm - ortogonálně pravidelně rozmístěnými čtvercovými výstupky	m2	0,242		4 811,060	1 164,280
STÁV.	3	5838112R4	Slepecká taktilní kamenná dlažba 400x400mm tl 80mm - ortogonálně pravidelně rozmístěnými čtvercovými výstupky	m2	0,671		5 163,090	3 464,430
STÁV.	4	5838112R3	Slepecká taktilní kamenná dlažba 400x400mm tl 80mm - s lineárními drážkami	m2	0,000		4 224,340	0,000
STÁV.	5	5838112R2	kamenná dlažba tl 60mm - hladká, porch tryskaný	m2	0,275		1 631,070	448,540
STÁV.	6	5838112R5	kamenná dlažba tl 80mm - hladká, porch tryskaný	m2	1,155		1 760,140	2 032,960
STÁV.	7	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	5,550		528,040	2 930,620
STÁV.	8	58381007R	kostka štípaná dlažební žula drobná 10/12	m2	6,105		567,940	3 467,270
STÁV.	9	591412111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	6,040		645,390	3 898,160
STÁV.	10	58381004	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	6,644		318,000	2 112,790
STÁV.	11	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	1,385		817,000	1 131,550
STÁV.	12	58381014	kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x8cm	m2	1,519		2 122,730	3 224,430
STÁV.	13	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000		410,700	0,000
STÁV.	14	58380005	obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm	m	0,000		1 085,420	0,000
STÁV.	15	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m		-12,950	258,150	-3 343,040
STÁV.	16	58380374R	obrubník kamenný žulový přímý 1000x110x250mm	m		-13,598	704,060	-9 573,810
STÁV.	17	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3		-0,177	4 845,170	-857,600
STÁV.	18	919732211	Stýčná spára napojení nového živého povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m		-109,340	102,090	-11 162,520
CELKEM								-65,36

DODAVATEL:

PORR a.s.

Jméno:

ODBĚRATEL:

Jméno:

Datum:

Podpis

Datum

Podpis

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 33
SO 102-2 Zpevněné plochy mimo hlavní trasu	
	Datum: 17.07.2025
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a dokončení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Po dokončení 1. etapy stavby a závěrečném geodetickém zaměření stavby došlo porovnáním předpokládaného množství a skutečných výměr k vyčíslení rozdílů množství v položkách soupisu prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	-8.754,58 Kč
zvýšení ceny o	2.544,89 Kč
snížení ceny o	-11.299,47 Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Petr Škvařil
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský
ODSOUHLASENÍ ZMĚNY	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 33

SO 102-2 Zpevněné plochy mimo hlavní trasu					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 7 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	2.544,89 Kč		prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní	
snížení ceny o	-11.299,47 Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	zjištěnou skutečností				☒
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

Změny během výstavby č. 33

SO 102-2 Zpevněné ploc...

Provádějící organizace: **PORR a.s.**

Sídlo: Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO: 430 05 560

DIČ: CZ43005560

Stavba:

2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice



o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
STÁV.	1	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2		-5,450	528,040	-2 877,820
STÁV.	2	58381007R	kostka štípaná dlažební žula drobná 10/12	m2		-5,900	567,940	-3 350,850
STÁV.	3	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2		-1,400	817,000	-1 143,800
STÁV.	4	58381014	kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x8cm	m2	0,190		2 122,730	403,320
STÁV.	5	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m		-7,680	410,700	-3 154,180
STÁV.	6	58380005	obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm	m		-0,712	1 085,420	-772,820
STÁV.	7	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,442		4 845,170	2 141,565
CELKEM								-8 754,58
DODAVATEL: PORR a.s.					ODBĚRATEL:			
Jméno:					Jméno:			
Datum:					Datum			
Podpis					Podpis			

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 34
SO 104-2 Dopravní značení	
	Datum: 17.07.2025
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a dokončení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Po dokončení 1. etapy stavby a závěrečném geodetickém zaměření stavby došlo porovnáním předpokládaného množství a skutečných výměr k vyčíslení rozdílů množství v položkách soupisu prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	-12.954,60 Kč
zvýšení ceny o	0,00 Kč
snížení ceny o	-12.954,60 Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Petr Škvařil
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský
ODSOUHLASENÍ ZMĚNY	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 34

SO 104-2 Dopravní značení					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 2 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	0,00 Kč		prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní	
snížení ceny o	-12.954,60 Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	zjištěnou skutečností				☒
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

Změny během výstavby č. 34

SO 104-2 Doravní značení

Prováděcí organizace: **PORR a.s.**

Sídlo: Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO: 430 05 560

DIČ: CZ43005560

Stavba:

**2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul.
Žižkova, Česká Kamenice**

o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
STÁV.	1	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2		-12,000	1 020,880	-12 250,560
STÁV.	2	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2		-12,000	58,670	-704,040
CELKEM								-12 954,60
DODAVATEL: PORR a.s.					ODBÉRATEL:			
Jméno:					Jméno:			
Datum:					Datum			
Podpis					Podpis			

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 35
SO 301-2 Odvodnění komunikací	
	Datum: 17.07.2025
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a dokončení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Po dokončení 1. etapy stavby a závěrečném geodetickém zaměření stavby došlo porovnáním předpokládaného množství a skutečných výměr k vyčíslení rozdílů množství v položkách soupisu prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	-3.942,72 Kč
zvýšení ceny o	0,00 Kč
snížení ceny o	-3.942,72 Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Petr Škvařil
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský
ODSOUHLASENÍ ZMĚNY	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 35

SO 301-2 Odvodnění komunikací					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 1 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	0,00 Kč		prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní	
snížení ceny o	-3.942,72 Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	zjištěnou skutečností				☒
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

Změny během výstavby č. 35

SO 301-2 - Odvodnění komu...

Provádějící organizace: **PORR a.s.**

Sídlo: Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO: 430 05 560

DIČ: CZ43005560

Stavba:

**2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul.
Žižkova, Česká Kamenice**



o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
STÁV.	1	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m		-12,000	328,560	-3 942,720
CELKEM								-3 942,72
DODAVATEL: PORR a.s.					ODBĚRATEL:			
Jméno:					Jméno:			
Datum: Podpis					Datum: Podpis			

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 36
SO 101-3 Chodník pro pěší - hlavní trasa	
	Datum: 17.07.2025
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a dokončení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Po dokončení 1. etapy stavby a závěrečném geodetickém zaměření stavby došlo porovnáním předpokládaného množství a skutečných výměr k vyčíslení rozdílů množství v položkách soupisu prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	-173.285,16 Kč
zvýšení ceny o	95.493,60 Kč
snížení ceny o	-268.778,76 Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Petr Škvařil
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský
ODSOUHLASENÍ ZMĚNY	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 36

SO 101-3 Chodník pro pěší - hlavní trasa					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 32 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	95.493,60 Kč		prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní	
snížení ceny o	-268.778,76 Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	zjištěnou skutečností				☒
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

Změny během výstavby č. 36

SO 101-3 - Chodník pro pě...

Provádějící organizace:

PORR a.s.

Sídlo:

Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO:

430 05 560

DIČ:

CZ43005560

Stavba:

**2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul.
Žižkova, Česká Kamenice**

o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
STÁV.	1	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2		-37,580	467,880	-17 582,930
STÁV.	2	5838112R1	Slepecká taktilní kamenná dlažba 400x400mm tl 60mm - ortogonálně pravidelně rozmístěnými čtvercovými výstupky	m2	0,605		4 811,06	2 910,690
STÁV.	3	5838112R4	Slepecká taktilní kamenná dlažba 400x400mm tl 80mm - ortogonálně pravidelně rozmístěnými čtvercovými výstupky	m2	0,440		5 163,09	2 271,760
STÁV.	4	5838112R3	Slepecká taktilní kamenná dlažba 400x400mm tl 80mm - s lineárními drážkami	m2		-26,675	4 224,340	-112 684,270
STÁV.	5	5838112R2	kamenná dlažba tl 60mm - hladká, porch tryskaný	m2		-1,078	1 631,070	-1 758,290
STÁV.	6	5838112R5	kamenná dlažba tl 80mm - hladká, porch tryskaný	m2		-14,630	1 760,140	-25 750,850
STÁV.	7	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	2,650		528,04	1 399,310
STÁV.	8	58381007R	kostka štípaná dlažební žula drobná 10/12	m2	2,915		567,94	1 655,550
STÁV.	9	591412111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2		-24,110	645,390	-15 560,350
STÁV.	10	58381004	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2		-26,521	318,000	-8 433,680
STÁV.	11	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2		-0,161	817,000	-131,540
STÁV.	12	58381014	kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x8cm	m2		-0,177	2 122,730	-375,720
STÁV.	13	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2		-9,170	467,880	-4 290,460
STÁV.	14	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2		-18,357	229,990	-4 221,930
STÁV.	15	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	1,661		413,05	686,080
Nová	16	59245620	dlažba desková betonová tl 60mm přírodní	m2	17,688		594,00	10 506,670
STÁV.	17	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	22,000		467,88	10 293,360
STÁV.	18	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	19,349		283,97	5 494,540
STÁV.	19	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	3,337		425,95	1 421,400
Nová	20	59246087	dlažba pro nevidomé betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	5,676		689,00	3 910,760
STÁV.	21	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,440		410,70	591,410
STÁV.	22	58380005	obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm	m	1,510		1 085,42	1 638,980
STÁV.	23	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m		-38,550	258,150	-9 951,680
STÁV.	24	58380374R	obrubník kamenný žulový přímý 1000x110x250mm	m		-40,480	704,060	-28 500,350
STÁV.	25	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13,640		233,37	3 183,170
STÁV.	26	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	14,320		109,13	1 562,740

STÁV.	27	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m		-9,550	233,370	-2 228,680
STÁV.	28	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m		-10,030	93,870	-941,520
STÁV.	29	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m		-9,170	233,370	-2 140,000
STÁV.	30	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m		-9,629	120,000	-1 155,480
STÁV.	31	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	9,900		4 845,17	47 967,180
STÁV.	32	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m		-323,940	102,090	-33 071,030

CELKEM	-173 285,16
--------	-------------

DODAVATEL:	PORR a.s.	ODBĚRATEL:	
Jméno:		Jméno:	
Datum:	Podpis	Datum:	Podpis

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 37
SO 102-3 Zpevněné plochy mimo hlavní trasu	
	Datum: 17.07.2025
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a dokončení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Po dokončení 1. etapy stavby a závěrečném geodetickém zaměření stavby došlo porovnáním předpokládaného množství a skutečných výměr k vyčíslení rozdílů množství v položkách soupisu prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	-8.731,90 Kč
zvýšení ceny o	0,00 Kč
snížení ceny o	-8.731,90 Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Petr Škvařil
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský
ODSOUHLASENÍ ZMĚNY	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 37

SO 102-3 Zpevněné plochy mimo hlavní trasu					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 6 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	0,00 Kč		prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní	
snížení ceny o	-8-731,90 Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	zjištěnou skutečností				☒
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

Změny během výstavby č. 37

SO 102-3 - Zpevněné ploch...

Provádějící organizace: PORR a.s.

Sídlo: Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever
IČO: 430 05 560
DIČ: CZ43005560

Stavba:

2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul.
Žižkova, Česká Kamenice



o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
STÁV.	1	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2		-0,870	528,040	-459,390
STÁV.	2	58381007R	kostka štípaná dlažební žula drobná 10/12	m2		-0,957	567,940	-543,520
STÁV.	3	591412111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2		-2,380	645,390	-1 536,030
STÁV.	4	58381004	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2		-2,618	318,000	-832,520
STÁV.	5	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m		-8,500	445,000	-3 782,500
STÁV.	6	59217072	obrubník silniční betonový 1000x100x250mm	m		-8,670	182,000	-1 577,940
CELKEM								-8 731,90

DODAVATEL: PORR a.s.				ODBĚRATEL:			
Jméno:				Jméno:			
Datum:				Datum:			
Podpis				Podpis			

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 38
SO 301-3 Odvodnění komunikací	
	Datum: 17.07.2025
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a dokončení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Po dokončení 1. etapy stavby a závěrečném geodetickém zaměření stavby došlo porovnáním předpokládaného množství a skutečných výměr k vyčíslení rozdílů množství v položkách soupisu prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	-1.918,79 Kč
zvýšení ceny o	0,00 Kč
snížení ceny o	-1.918,79 Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Petr Škvařil
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský
ODSOUHLASENÍ ZMĚNY	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 38

SO 301-3 Odvodnění komunikací					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 1 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	0,00 Kč		prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní	
snížení ceny o	-1.918,79 Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	zjištěnou skutečností				☒
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

Změny během výstavby č. 38

SO 301-3 - Odvodnění komu...

Provádějící organizace: **PORR a.s.**

Sídlo: Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO: 430 05 560

DIČ: CZ43005560

Stavba:

**2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul.
Žižkova, Česká Kamenice**



o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
STÁV.	1	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m		-5,840	328,560	-1 918,790
CELKEM								-1 918,79
DODAVATEL: PORR a.s.					ODBĚRATEL:			
Jméno:					Jméno:			
Datum: Podpis					Datum: Podpis			

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 39
SO 101-5 Chodník pro pěší - hlavní trasa	
	Datum: 17.07.2025
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a dokončení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Po dokončení 1. etapy stavby a závěrečném geodetickém zaměření stavby došlo porovnáním předpokládaného množství a skutečných výměr k vyčíslení rozdílů množství v položkách soupisu prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	-53.181,41 Kč
zvýšení ceny o	14.010,44 Kč
snížení ceny o	-67.191,85 Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Petr Škvařil
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský
ODSOUHLASENÍ ZMĚNY	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 39

SO 101-5 Chodník pro pěší - hlavní trasa					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 15 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	14.010,44 Kč		prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní	
snížení ceny o	-67.191,85 Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	zjištěnou skutečností				☒
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

Změny během výstavby č. 39

SO 101-5 - Chodník pro pě...

Provádějíci organizace:

PORR a.s.

Sídlo:

Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO:

430 05 560

DIČ:

CZ43005560

0,72-0,58

Stavba:

2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul.
Žižkova, Česká Kamenice



o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
STÁV.	1	567122111R	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm	m2	4,910		387,470	1 902,480
STÁV.	2	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm	m2		-35,540	538,170	-19 126,560
STÁV.	3	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	4,910		645,390	3 168,860
STÁV.	4	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	5,401		1 079,550	5 830,650
STÁV.	5	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2		-35,540	528,040	-18 766,540
STÁV.	6	58381007R	kostka štípaná dlažební žula drobná 10/12	m2		-39,094	567,940	-22 203,050
STÁV.	7	591412111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	1,600		645,390	1 032,620
STÁV.	8	58381004	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	1,760		318,000	559,680
STÁV.	9	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2		-4,340	817,000	-3 545,780
STÁV.	10	58381014	kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x8cm	m2		-0,540	2 122,730	-1 146,270
STÁV.	11	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m		-1,550	410,700	-636,590
STÁV.	12	58380005	obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm	m		-1,628	1 085,420	-1 767,060
STÁV.	13	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,840		258,150	216,850
STÁV.	14	58380374R	obrubník kamenný žulový přímý 1000x110x250mm	m	0,882		704,060	620,980
STÁV.	15	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,140		4 845,170	678,324
CELKEM								-53 181,41

DODAVATEL: PORR a.s.		ODBĚRATEL:	
Jméno:		Jméno:	
Datum:	Podpis	Datum	Podpis

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 40
SO 301-5 Odvodnění komunikací	
	Datum: 17.07.2025
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a dokončení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Po dokončení 1. etapy stavby a závěrečném geodetickém zaměření stavby došlo porovnáním předpokládaného množství a skutečných výměr k vyčíslení rozdílů množství v položkách soupisu prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	-985,68 Kč
zvýšení ceny o	0,00 Kč
snížení ceny o	-985,68 Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Petr Škvařil
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský
ODSOUHLASENÍ ZMĚNY	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 40

SO 301-5 Odvodnění komunikací					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 1 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	0,00 Kč		prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní	
snížení ceny o	-985,68 Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	zjištěnou skutečností				☒
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

Změny během výstavby č. 40

SO 301-5 - Odvodnění komu...

Provádějící organizace: **PORR a.s.**

Sídlo: Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO: 430 05 560

DIČ: CZ43005560

Stavba:

2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice



o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
STÁV.	1	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m		-3,000	328,560	-985,680
CELKEM								-985,68
DODAVATEL: PORR a.s.					ODBĚRATEL:			
Jméno:					Jméno:			
Datum: Podpis					Datum: Podpis			

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 41
SO 401 Veřejné osvětlení	
	Datum: 17.07.2025
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a dokončení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Po dokončení 1. etapy stavby a závěrečném geodetickém zaměření stavby došlo porovnáním předpokládaného množství a skutečných výměr k vyčíslení rozdílů množství v položkách soupisu prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla: Kč	-30.910,08
zvýšení ceny o	0,00 Kč
snížení ceny o	-30.910,80 Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Petr Škvařil
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY					
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice				Číslo změny: 41	
SO 401 Veřejné osvětlení					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 7 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	0,00 Kč		prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní	
snížení ceny o	-30.910,80 Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatel			☐	
	chybou v dokumentaci zakázky			☐	
	zjištěnou skutečností			☒	
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

Změny během výstavby č. 41

SO 401 Veřejné osvětlení přechodů pro chodce

Prováděcí organizace: **PORR a.s.**

Sídlo: Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO: 430 05 560

DIČ: CZ43005560

Stavba:

**2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul.
Žižkova, Česká Kamenice**



o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
STÁV.	1	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délek do 12 m	kus		-1,000	7 588,170	-7 588,170
STÁV.	2	1290026	STOŽAR PRO PRECHODY PB 6-133/108/89 Z	kus		-1,000	16 163,990	-16 163,990
STÁV.	3	1290530	OCHRANNA MANZETA PLAST. OMP 133	kus		-1,000	1 584,130	-1 584,130
STÁV.	4	210204100	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	kus		-1,000	938,740	-938,740
STÁV.	5	1290030	VYLOŽNIK PRO PRECHODY PDB 1-2000/89 Z	kus		-1,000	3 050,920	-3 050,920
STÁV.	6	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus		-1,000	938,740	-938,740
STÁV.	7	1208934	VYZBROJ STOŽAROVA SV 6.16.4	kus		-1,000	645,390	-645,390
CELKEM								-30 910,08
DODAVATEL: PORR a.s.				ODBĚRATEL:				
Jméno:				Jméno:				
Datum:				Datum:				
Podpis				Podpis				

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 42
SO 105 Obnova komunikace po výkopech kanalizace	
	Datum: 17.07.2025
Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a dokončení stavebních prací	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
popis prací: (stručný popis změny) - Po dokončení 1. etapy stavby a závěrečném geodetickém zaměření stavby došlo porovnáním předpokládaného množství a skutečných výměr k vyčíslení rozdílů množství v položkách soupisu prací. příloha: - Změnový soupis prací a dodávek	
Počet listů příloh:	
Navrhovaná změna ceny díla:	-62.472,32 Kč
zvýšení ceny o	103.534,83 Kč
snížení ceny o	-166.007,15 Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
zkrácení lhůty o	-----0-----kalendářních dní
Za zhotovitele:	Petr Škvařil
Za objednatele:	Mgr. Jan Papajanovský
ODSOUHLASENÍ ZMĚNY	
Identifikace stavby: Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice	Číslo změny: 42

SO 105 Obnova komunikace po výkopech kanalizace					
Určeno pro	projektanta ☐	TDI ☒	zhotovitele ☒	objednatele ☒	
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Celkem přípočtů a odpočtů: 11 ks					
Počet připojených listů: 1			Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla:			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	103.534,80 Kč		prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní	
snížení ceny o	-166.007,15 Kč		zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
celková cena po změně			celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele				☐
	chybou v dokumentaci zakázky				☐
	zjištěnou skutečností				☒
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, razítko:			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:		
Podpis zástupce objednatele, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, AD datum, razítko:		

Změny během výstavby č. 42

SO 105 Obnova komunikace po výkopech kanalizace

Provádějící organizace: **PORR a.s.**

Sídlo: Dubečská 323/36, Praha 10, provoz Sever

IČO: 430 05 560

DIČ: CZ43005560

Stavba:

**2022-134 Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul.
Žižkova, Česká Kamenice**

o	Položka rozpočtu číslo	Číselný kód položky	Název položky	Měrná jednotka	ZBV		Cena v Kč	
					Vícepráce	Méněpráce	za jednotku	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
STÁV.	1	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	112,330		360,270	40 469,130
STÁV.	2	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	0,000		817,000	0,000
STÁV.	3	58381014	kostka řezanoštipaná dlažební žula 10x10x8cm	m2	0,000		2 122,730	0,000
STÁV.	4	565R	Asfaltový povrch -recyklát -pokládka finišerem tl 50 mm š do 1,5 m	m2		-716,800	127,990	-91 743,230
STÁV.	5	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2		-472,256	33,790	-15 957,530
STÁV.	6	573411104	Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,5 kg/m2 s posypem	m2		-716,800	55,150	-39 531,520
Nové ZBV 1	7	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	79,000		520,000	41 080,000
STÁV.	8	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	79,000		29,340	2 317,860
STÁV.	9	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	79,000		22,180	1 752,220
STÁV.	10	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 817,000		9,860	17 915,620
STÁV.	11	043203003	Rozbory celkem - asfalty	kpl		-1,000	18 774,870	-18 774,870

CELKEM

-62 472,32DODAVATEL: **PORR a.s.**

Jméno:

Datum:

Podpis

ODBĚRATEL:

Jméno:

Datum

Podpis